
Žádosti, kterým nebylo vyhověno z formálních důvodů včetně důvodu nevyhovění

Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

1033/b
Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.
opravy kluboven

Praha 4, Podolí, 

Procházkova 635/12, 14700
50 000 49 500

Chybí výpis skutečných majitelů.

Není zveřejněna účetní uzávěrka. 

Při dohlídce tábora v roce 2022 

byly poskytnuty nepravdivé 

informace o počtu účastníků. 

1049/b Spolek Hájovna, z. s. 4417062 Spolek Hájovna, z. s. opravy kluboven
Praha 5, Košíře, U Lesíka 

1083/5a, 
84 000 78 000

Podáno pouze v elektronické 

verzi.

1050/b Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s. opravy kluboven

Praha-Zbraslav, Zbraslav, 

Pod třešňovkou č.ev. 234 

234, 15600

105 720 50 000

Chybí el. podpis. 

Není úplný výpis sk. majitelů - 

částečný.

Vysoké ceny -  2 660  Kč/pol.

1051/b Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s. opravy kluboven

Praha-Zbraslav, Zbraslav, 

Pod třešňovkou č.ev. 234 

234, 15600

150 000 50 000

Chybí el. podpis. 

Není úplný výpis sk. majitelů - 

částečný.

Vysoké ceny -  2 660  Kč/pol.

1052/b Talnet, z.s. 22683224 Talnet, z.s. opravy kluboven
Praha 2, Nové Město (Praha 

2), Žitná 2055/32, 12800
70 000 60 000

Není uvedena pravidelná činnost. 

Www stránky obsahují pouze 

nabídku vzdělávacích kurzů bez 

uvedení cen a termínů pro 

ověření pravidelné činnosti. Dle 

www stránek vznikl Talnet za 

účelem podpory nadání a 

nadaných v ČR a je součástí NPI 

ČR. Program Talnet je realizován 

z rozpočtu MŠMT a realizuje jej 

NPI - žadatel dotace není 

realizátor aktivit.

1063/c
Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.

sportovní materiál, 

tábornický a turistický 

materiál

MTZ 70 000 68 940

Chybí výpis skutečných majitelů.

Není zveřejněna účetní uzávěrka. 

Při dohlídce tábora v roce 2022 

byly poskytnuty nepravdivé 

informace o počtu účastníků. 

1067/c Kroužek PP, z.s. 6784062 Kroužek PP, z.s. sportovní materiál MTZ 290 000 70 000

Chybí el. podpis.

Dle stanov a www stránek se 

jedná především o sportovní 

organizaci.

Vysoké ceny - 3 700 Kč/rok.

Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP č. 618 ze dne 8. 4. 2024



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

1075/c NextGen, nadační fond 9543759 NextGen, nadační fond sportovní materiál MTZ 70 000 40 000

V zakládací listině není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve VČ. 

Dle zakládací listiny se jedná 

především o podporu 

sportovních činností.

Uvedené www stránky obsahují 

pouze všeobecné informace o 

projektech. Není uvedena 

pravidelná činnost. Nejsou 

uvedeny ceny kurzů na www 

stránkách.

1129/c Spolek Hájovna, z. s. 4417062 Spolek Hájovna, z. s.

sportovní materiál, 

tábornický a turistický 

materiál

MTZ 32 000 26 000
Podáno pouze v elektronické 

verzi.

1130/c Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s.

sportovní materiál, 

tábornický a turistický 

materiál

MTZ 45 000 30 000

Chybí el. podpis. 

Není úplný výpis sk. majitelů - 

částečný.

Vysoké ceny -  2 660  Kč/pol.

1131/c

Středisko prevence a léčby 

drogových závislostí - 

DROP IN, o.p.s.

25721259

Středisko prevence a léčby 

drogových závislostí - 

DROP IN, o.p.s.

sportovní materiál MTZ 70 000 70 000

V zakládací listině není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve  VČ.

Není uvedena pravidelná činnost. 

Nejsou uvedeny ceny kurzů na 

www stránkách.

1133/c Talnet, z.s. 22683224 Talnet, z.s.
tábornický a turistický 

materiál
MTZ 20 000 15 000

Není uvedena pravidelná činnost. 

Www stránky obsahují pouze 

nabídku vzdělávacích kurzů bez 

uvedení cen a termínů pro 

ověření pravidelné činnosti. Dle 

www stránek vznikl Talnet za 

účelem podpory nadání a 

nadaných v ČR a je součástí NPI 

ČR. Program Talnet je realizován 

z rozpočtu MŠMT a realizuje jej 

NPI - žadatel dotace není 

realizátor aktivit.

1134/c
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
sportovní materiál MTZ 45 858 45 858

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

1145/a
Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.

drobná údržba 

(dodavatelsky), vybavení 

klubovny

klubovnaPraha 4, Podolí, 

Procházkova 635/12, 14700
7 000 6 900

Chybí výpis skutečných majitelů.

Není zveřejněna účetní uzávěrka. 

Při dohlídce tábora v roce 2022 

byly poskytnuty nepravdivé 

informace o počtu účastníků. 

1154/a Kroužek PP, z.s. 6784062 Kroužek PP, z.s. provozní náklady

klubovnaPraha-Ďáblice, 

Ďáblice, Osinalická 

1069/26, 18200

300 000 100 000

Chybí el. podpis.

Dle stanov a www stránek se 

jedná především o sportovní 

organizaci.

Vysoké ceny - 3 700 Kč/rok.



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

1155/a
Křesťanské společenství 

mládeže
26640627

Křesťanské společenství 

mládeže
nájem

klubovnaPraha 8, Libeň 

(Praha 8), Na Žertvách 

783/23, 18000

92 400 50 000

Podáno 11.10.2023 - po termínu.

Špatné IČO organizace na 

formulářích AD - nejde nahrát do 

systému.

1165/a My.Aktivity z.ú. 24191345 My.Aktivity z.ú.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky), vybavení 

klubovny

klubovnaPraha 3, Žižkov 

(Praha 3), Nad Ohradou 

2667/17, 13000

440 000 189 000

Špatné IČO na žádosti BC - z toho 

důvodu nejde spárovat s částí 

AD.

Dle zakládací listiny a www 

stránek organizace se jedná 

především o sportovní organizaci 

a organizaci provozující dětskou 

skupinu. Www stránky obsahují 

pouze nabídku sportovních 

kroužků. Vysoké ceny - od 2 700  

Kč/pol.

1166/a NextGen, nadační fond 9543759 NextGen, nadační fond

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky)

sportovištěPraha 9, 

Vysočany (Praha 9), 

Čihákova 973/16, 19000

320 000 122 500

V zakládací listině není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve VČ. 

Dle zakládací listiny se jedná 

především o podporu 

sportovních činností.

Uvedené www stránky obsahují 

pouze všeobecné informace o 

projektech. Není uvedena 

pravidelná činnost. Nejsou 

uvedeny ceny kurzů na www 

stránkách.

1198/a Prague Pride z.s. 22842730 Prague Pride z.s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky), vybavení 

klubovny

klubovnaPraha 1, Staré 

Město, Železná 492/18, 

11000

120 000 120 000

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Dle www stránek není pravidelná 

činnost s dětmi a mládeží.

1234/a Spolek Hájovna, z. s. 4417062 Spolek Hájovna, z. s.
nájem, provozní náklady, 

drobná údržba (svépomoci)

klubPraha 5, Košíře, U 

lesíka 1083/5A, 15000
222 617 189 617

Podáno pouze v elektronické 

verzi.

1235/a

Středisko prevence a léčby 

drogových závislostí - 

DROP IN, o.p.s.

25721259

Středisko prevence a léčby 

drogových závislostí - 

DROP IN, o.p.s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky), vybavení 

klubovny

klubPraha 12, Modřany, 

Těšíkova 986/4, 14300
200 000 200 000

V zakládací listině není zakotvena 

práce s dětmi a mládeží ve  VČ.

Není uvedena pravidelná činnost. 

Nejsou uvedeny ceny kurzů na 

www stránkách.

1236/a Talnet, z.s. 22683224 Talnet, z.s. nájem

klubovnaPraha 2, Nové 

Město (Praha 2), Žitná 

2055/32, 12800

85 000 30 000

Není uvedena pravidelná činnost. 

Www stránky obsahují pouze 

nabídku vzdělávacích kurzů bez 

uvedení cen a termínů pro 

ověření pravidelné činnosti. Dle 

www stránek vznikl Talnet za 

účelem podpory nadání a 

nadaných v ČR a je součástí NPI 

ČR. Program Talnet je realizován 

z rozpočtu MŠMT a realizuje jej 

NPI - žadatel dotace není 

realizátor aktivit.



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

1239/a
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky)

skladPraha 13, Stodůlky 

(Praha 13), Běhounkova 

2311, 15800

31 700 10 000

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

2001/b
Asociace pro volný čas, 

sport a kulturu, z.s.
22611924

Asociace pro volný čas, 

sport a kulturu, z.s.

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

10 osobodnů
80 000 0

Chybí el. podpis.

Výpis sk. majitelů 5/23.

Dle stanov a www stránek se 

jedná především o sportovní 

organizaci.

2006/b Klub Lučinka, z. s. 67984258 Klub Lučinka, z. s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

100 osobodnů
53 380 0

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Není zveřejněna účetní uzávěrka.

2008/b My.Aktivity z.ú. 24191345 My.Aktivity z.ú.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

640 osobodnů
456 000 0

Špatné IČO na žádosti BC - z toho 

důvodu nejde spárovat s částí 

AD.

Dle zakládací listiny a www 

stránek organizace se jedná 

především o sportovní organizaci 

a organizaci provozující dětskou 

skupinu. Www stránky obsahují 

pouze nabídku sportovních 

kroužků. Vysoké ceny - od 2 700  

Kč/pol.

2014/a
Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie 

Combat Praha z.s.

technické zabezpečení 

táborů

tábor vázaný na 450 

osobodnů
45 000 0

Chybí výpis skutečných majitelů.

Není zveřejněna účetní uzávěrka. 

Při dohlídce tábora v roce 2022 

byly poskytnuty nepravdivé 

informace o počtu účastníků. 

2016/a KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení 

táborů

tábor vázaný na 700 

osobodnů
70 000 0

Dle www stránek není 

prokazatelná pravidelná činnost - 

prezentováno je pouze 8 aktivit v 

průběhu roku (nesplnění 

podmínek pravidelné činnosti). 

Nejsou uvedeny ceny aktivit na 

www stránkách.

2017/a
Křesťanské společenství 

mládeže
26640627

Křesťanské společenství 

mládeže

technické zabezpečení 

táborů

tábor vázaný na 260 

osobodnů
200 000 0

Podáno 11.10.2023 - po termínu.

Špatné IČO organizace na 

formulářích AD - nejde nahrát do 

systému.

2018/b Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

800 osobodnů
240 000 0

Chybí el. podpis. 

Není úplný výpis sk. majitelů - 

částečný.

Vysoké ceny -  2 660  Kč/pol.



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

2020/a Malejov z.s. 27031098 Malejov z.s.
technické zabezpečení 

táborů

tábor vázaný na 800 

osobodnů
200 000 0

Dle www stránek není 

prokazatelná pravidelná činnost -  

jedná se o aktivity Libocké 

farnosti (nesplnění podmínek 

pravidelné činnosti). Nejsou 

uvedeny ceny aktivit na www 

stránkách.

2020/b
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

60 osobodnů
27 000 0

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

3008 Bez komunistů.cz, z.s. 2014297 Bez komunistů.cz, z.s.

technické zabezpečení akce 

- Materiálové náklady na 

stanoviště a hru, 

Prezentační a organizační 

zázemí start - cíl, 

Propagace, Projekční, video 

a další technika, Webová 

aplikace hry, Tisk mapy 

„Prahou po stopách totalitní 

minulosti“, Náklady na 

prac.listy, diplomy, odměny, 

Produkční a organizační 

náklady

Prahou po stopách totalitní 

minulosti
235 000 115 000

Chybí úplný výpis z evidence 

skutečných majitelů - rok 2022 

(starší 3 měsíců). Nedostatky ve 

vyúčtování r. 2022. Při dohlídce 

akce zjištěny výrazné nedostatky 

(nízký počet účastníků - nesplnění 

podmínek čerpání dotace, 

stanoviště pro zahájení akce 

nebylo označeno, chyběla 

propagace MHMP).

3009 BUBEC, o.p.s. 70824185 BUBEC, o.p.s.

technické zabezpečení akce 

- Materiál (výtvarný, 

kancelářský a spotřební 

mat.), Nemateriálové 

náklady / nákup služeb, 

Osobní náklady, Ostatní 

náklady

Art Safari pro mládež 186 500 107 000

5 samostaných projektů; starý  

formulář AD.

Chybí výpis z účtu - dohrána 

smlouva.

Úplný výpis sk. majitelů z roku 

2022.

3010 BUBEC, o.p.s. 70824185 BUBEC, o.p.s.

technické zabezpečení akce 

- Materiál (výtvarný, 

kancelářský a spotřební 

mat.), Nemateriálové 

náklady / nákup služeb, 

Osobní náklady, Ostatní 

náklady

Art Safari pro mládež 186 500 107 000

5 samostaných projektů; starý  

formulář AD.

Chybí výpis z účtu - dohrána 

smlouva.

Úplný výpis sk. majitelů z roku 

2022.

3011 BUBEC, o.p.s. 70824185 BUBEC, o.p.s.

technické zabezpečení akce 

- Materiál (výtvarný, 

kancelářský a spotřební 

mat.), Nemateriálové 

náklady / nákup služeb, 

Osobní náklady, Ostatní 

náklady

Ukliďme Česko společně 77 500 51 500

5 samostaných projektů; starý  

formulář AD.

Chybí výpis z účtu - dohrána 

smlouva.

Úplný výpis sk. majitelů z roku 

2022.

3012 BUBEC, o.p.s. 70824185 BUBEC, o.p.s.

technické zabezpečení akce 

- Materiál (výtvarný, 

kancelářský a spotřební 

mat.), Nemateriálové 

náklady / nákup služeb, 

Osobní náklady, Ostatní 

náklady

Zahradní slavnost 140 300 89 000

5 samostaných projektů; starý  

formulář AD.

Chybí výpis z účtu - dohrána 

smlouva.

Úplný výpis sk. majitelů z roku 

2022.



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

3013 BUBEC, o.p.s. 70824185 BUBEC, o.p.s.

technické zabezpečení akce 

- Materiál (výtvarný, 

kancelářský a spotřební 

mat.), Nemateriálové 

náklady / nákup služeb, 

Osobní náklady, Ostatní 

náklady

Zažíj město jinak 117 500 67 000

5 samostaných projektů; starý  

formulář AD.

Chybí výpis z účtu - dohrána 

smlouva.

Úplný výpis sk. majitelů z roku 

2022.

3044 Maják 23, z.s. 26669901 Maják 23, z.s. 488 000 200 000

Podání není na elektronickém 

formuláři AD ani BC. Pouze v 

tištěné podobě.

3057 Nevypusť Duši, z. s. 5318530 Nevypusť Duši, z. s.

technické zabezpečení akce 

- Lektorné ND - DPP, 

Produkční zajištění akce - 

faktura, Lektorné workshopy 

- faktura, Lektorné odborný 

program - DPP, Pronájem - 

festival, Osvětlení / 

ozvučení, Výzdoba dne - 

Festival

Festival péče o duši 300 000 185 000

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ. Jedná se o 

osvětovou 

činnost/informovanost o 

dušením zdraví. Dle www stránek 

organizace neposkytuje nabídku 

VČ aktivit.

3070 Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s.

technické zabezpečení akce 

- Služby-pronájem sálů, 

Fotograf a videmaker, 

Tiskoviny, Letenky

Jarní víkendový workshop 310 000 50 000

Dle stanov a www stránek  se 

jedná především o sportovní 

organizaci zaměřenou na tanec.

3071 Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s.

technické zabezpečení akce 

- služby - pronájem, 

propagace, materiálové 

náklady

Megaworkshop 135 000 62 500

Dle stanov a www stránek  se 

jedná především o sportovní 

organizaci zaměřenou na tanec.

3072 Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s.

technické zabezpečení akce 

- Služby -pronájem sálů, 

Fotograf a videomaker, 

Materiál - lékárna, 

Tiskoviny, Letenky

Zimní víkendový workshop 310 000 50 000

Dle stanov a www stránek  se 

jedná především o sportovní 

organizaci zaměřenou na tanec.

3145 Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s.
technické zabezpečení akce 

- pronájem prostor
Den sportu 115 000 40 000

Chybí el. podpis. 

Není úplný výpis sk. majitelů - 

částečný.

Vysoké ceny -  2 660  Kč/pol.

3146
Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
8421960

Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
10 000 10 000

Nedoložen formulář AD a 

všechny povinné přílohy.

3147
Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
8421960

Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
10 000 10 000

Nedoložen formulář AD a 

všechny povinné přílohy.

3148
Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
8421960

Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
10 000 10 000

Nedoložen formulář AD a 

všechny povinné přílohy.

3149
Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
8421960

Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
10 000 10 000

Nedoložen formulář AD a 

všechny povinné přílohy.

3150
Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
8421960

Středoškolský sněm hl. m. 

Prahy, z.s.
10 000 10 000

Nedoložen formulář AD a 

všechny povinné přílohy.

5036 KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení akce 

- Kurzovné pro 2 osoby
Školení hlavního vedoucího 4 000 4 000

Dle www stránek není 

prokazatelná pravidelná činnost - 

prezentováno je pouze 8 aktivit v 

průběhu roku (nesplnění 

podmínek pravidelné činnosti). 

Nejsou uvedeny ceny aktivit na 

www stránkách.



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

5037 KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení akce 

- Kurzovné pro 4 osoby

Školení oddílového 

vedoucího 6 000 6 000

Dle www stránek není 

prokazatelná pravidelná činnost - 

prezentováno je pouze 8 aktivit v 

průběhu roku (nesplnění 

podmínek pravidelné činnosti). 

Nejsou uvedeny ceny aktivit na 

www stránkách.

5038 KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení akce 

- Kurzovné pro 2 osoby

Školení zdravotníka 

zotavovacích akcí
4 000 4 000

Dle www stránek není 

prokazatelná pravidelná činnost - 

prezentováno je pouze 8 aktivit v 

průběhu roku (nesplnění 

podmínek pravidelné činnosti). 

Nejsou uvedeny ceny aktivit na 

www stránkách.

5042 My.Aktivity z.ú. 24191345 My.Aktivity z.ú.

technické zabezpečení akce 

- pronájem učeben, úhrada 

kurzovného pro lektory

Vzdělávací semináře pro 

lektory 

volného času

82 000 50 000

Špatné IČO na žádosti BC - z toho 

důvodu nejde spárovat s částí 

AD.

Dle zakládací listiny a www 

stránek organizace se jedná 

především o sportovní organizaci 

a organizaci provozující dětskou 

skupinu. Www stránky obsahují 

pouze nabídku sportovních 

kroužků. Vysoké ceny - od 2 700  

Kč/pol.

5081 Spolek Hájovna, z. s. 4417062 Spolek Hájovna, z. s.
technické zabezpečení akce 

- kurz první pomoci u ČČK
Základy první pomoci u dětí 18 000 18 000

Podáno pouze v elektronické 

verzi.

5084 Talnet, z.s. 22683224 Talnet, z.s.

technické zabezpečení akce 

- proplacení dopravy 

účastníkům, tisk brožur pro 

účastníky

Základní školení nových 

členů organizačního týmu 

Talnetu

10 000 7 500

Není uvedena pravidelná činnost. 

Www stránky obsahují pouze 

nabídku vzdělávacích kurzů bez 

uvedení cen a termínů pro 

ověření pravidelné činnosti. Dle 

www stránek vznikl Talnet za 

účelem podpory nadání a 

nadaných v ČR a je součástí NPI 

ČR. Program Talnet je realizován 

z rozpočtu MŠMT a realizuje jej 

NPI - žadatel dotace není 

realizátor aktivit.

5085
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

technické zabezpečení akce 

- kurzovné, doprava po ČR
Efektivní komunikace 20 360 13 560

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

5086
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

technické zabezpečení akce 

- kurzovné
Kurz DNS podle prof. Koláře 15 600 15 000

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

5087
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

technické zabezpečení akce 

- kurzovné
Licencovaný kurz PBT 16 000 16 000

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

5088
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

technické zabezpečení akce 

- kurzovné, doprava po ČR

Rekvalifikační kurz „Lektor 

tance“
23 440 21 740

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

5089
TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.
8465134

TJ Academy of Irish Dance, 

z.s.

technické zabezpečení akce 

- kurzovné, doprava
Školení první pomoci 10 480 10 480

Stanovy neobsahují práci s dětmi 

a mládeží ve VČ.

Vysoké ceny - 3 200 Kč/pololetí.

1015/a Duha 00409901 Duha Paluba

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba, vybavení 

klubovny

klub Praha 5, Smíchov, 

Elišky Peškové 333/7, 

15000

182 000 120 000 Nedoložena pravidelná činnost

1016/a Duha 00409901 Duha Paluba nájem

sklad Praha - Běchovice, 

Běchovice, Podnikatelská 

460, 19011

70 000 10 000 Nedoložena pravidelná činnost

1018/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. provozní náklady

klubovna Praha 1, Malá 

Strana, Kosárkovo nábřeží 

554/2, 11800

69 000 50 000 Vysoké poplatky

1200/a Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin nájem, drobná údržba

klubovna Praha 9, 

Vysočany, Nemocniční 

781/14, 19000

251 580 251 580 Vysoké poplatky

1201/a Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin nájem, drobná údržba

klubovna Praha 18, 

Letňany, Třinecká 650, 

19900

205 000 205 000

Vysoké poplatky

1209/a
Salesiánské hnutí mládeže, 

z. s.
45248176

SHM Klub Uhříněves - 

Kolovraty, z.s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba, vybavení 

klubovny, nelze uplatnit na 

potřeby pro keramiku

klubovna keramiky Praha 

22, Uhříněves, náměstí 

Bratří Jandusů 21/2, 10400

210 000 80 000

Aktivity probíhají pouze v ZŠ. 

Smlouva je vázána na prostory 

Římskokatolické farnosti u 

kostela Všech svatých

1210/a
Salesiánské hnutí mládeže, 

z. s.
45248176

SHM Klub Uhříněves - 

Kolovraty, z.s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba, vybavení 

klubovny

klubovna Praha 22, 

Uhříněves, náměstí Bratří 

Jandusů 21/2, 10400

250 000 120 000

Aktivity probíhají pouze v ZŠ. 

Smlouva je vázána na prostory 

Římskokatolické farnosti u 

kostela Všech svatých

1215/a SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. nájem, provozní náklady

klubovna Praha 12, 

Modřany, Rozvodova 

1306/37, 14300

181 400 156 000 Vysoké poplatky

1237/a Taneční klub CALIPSO, z.s. 67778445 Taneční klub CALIPSO, z.s. nájem, drobná údržba

klubovna Praha 15, Horní 

Měcholupy, Milánská 465, 

10900

12 000 6 000 Vysoké poplatky

1238/a Taneční klub CALIPSO, z.s. 67778445 Taneční klub CALIPSO, z.s. nájem

sportoviště Praha 15, Horní 

Měcholupy, Boloňská 310, 

10900

121 250 65 000 Vysoké poplatky

1242/a
Vysokoškolské katolické 

hnutí Praha, z. s.
00553506

Vysokoškolské katolické 

hnutí Praha, z. s.
provozní náklady

klubovna Praha 2, Nové 

Město, Ječná 505/2, 12000
70 000 70 000 Nedoložena pravidelná činnost

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření I/a



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

1005/b GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. opravy kluboven

Praha 1, Malá Strana, 

Kosárkovo nábřeží 554/2, 

11800

79 000 50 000 Vysoké poplatky

1011/c Duha 00409901 Duha Paluba

sportovní materiál, 

tábornický a turistický 

materiál

MTZ pro celoroční činnost s 

dětmi a mládeží
250 000 70 000 Nedoložena pravidelná činnost

1100/c Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin
tábornický a turistický 

materiál

MTZ pro celoroční činnost s 

dětmi a mládeží
70 000 70 000

Vysoké poplatky 

1105/c
Salesiánské hnutí mládeže, 

z. s.
45248176

SHM Klub Uhříněves - 

Kolovraty, z.s.

tábornický a turistický 

materiál,

MTZ pro celoroční činnost s 

dětmi a mládeží
100 000 70 000

Aktivity probíhají pouze v ZŠ. 

Smlouva je vázána na prostory 

Římskokatolické farnosti u 

kostela Všech svatých

1106/c SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s.
tábornický a turistický 

materiál

MTZ pro celoroční činnost s 

dětmi a mládeží
85 000 70 000

Vysoké poplatky

1132/c Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
tábornický a turistický 

materiál

MTZ pro celoroční činnost s 

dětmi a mládeží
80 000 65 000

Vysoké poplatky

2024/a Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin
technické zabezpečení 

táborů

tábor vázaný na 1400 

osobodnů
560 000  -

Vysoké poplatky za tábor

2012/b Přírodovědný Spolek Darwin 06867898 Přírodovědný Spolek Darwin
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

1575 osobodnů
551 250  - Vysoké poplatky za tábor

3001
1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
technické zabezpečení akce

Celodenní hra Monopoly 

Run Praha s mezinárodní 

účastí, 19. října 2024

838 750 200 000 Nízké bodové ohodnocení

3021 Duha 00409901 Duha Paluba technické zabezpečení akce Hry a hlavolamy 2024 150 000 60 000
Realizátor není hlavním 

pořadatelem akce

3022 Duha 00409901 Duha Paluba technické zabezpečení akce Hry a hlavolamy 2024 150 000 60 000
Realizátor není hlavním 

pořadatelem akce

3023 Duha 00409901 Duha Paluba technické zabezpečení akce Zóna deskových her 300 000 200 000
Realizátor není hlavním 

pořadatelem akce

3024 Duha 00409901 Duha Paluba technické zabezpečení akce Zóna deskových her 300 000 200 000
Realizátor není hlavním 

pořadatelem akce

3086
Rada dětí a mládeže 

hlavního města Prahy
22739017

Rada dětí a mládeže 

hlavního města Prahy
technické zabezpečení akce Mládež v kraji 425 000 125 000

Realizátor není hlavním 

pořadatelem akce

3152 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce
Podzimní řemeslné činnosti 

s Kutilem Juniorem
54 000 42 000

Nízké bodové ohodnocení

3154 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce

Šikovné děti - Kutil Junior - 

řemeslný workshop pro děti 

a mládež

35 000 27 000 Nízké bodové ohodnocení

3155 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce
Šikovné děti - kutilská dílna 

pro děti a mládež
32 000 24 000

Nízké bodové ohodnocení

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření I/b

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření I/c

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření II/a

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření II/b

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření III



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč
Odůvodnění nevyhovění

5001
1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Kurz vodní turistiky 42 000 42 000

Nepřiměřené náklady na jednu 

osobu vzhledem k zaměření 

kurzu

5002
1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Zdravotní kurz 17 000 17 000

Nepřiměřené náklady na jednu 

osobu vzhledem k zaměření 

kurzu

5003
1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Kurz Instruktor lukostřelby 28 000 28 000

Nepřiměřené náklady na jednu 

osobu vzhledem k zaměření 

kurzu

5004
1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz Školení pohybu v 

horském terénu
35 000 35 000

Nepřiměřené náklady na jednu 

osobu vzhledem k zaměření 

kurzu

5005
1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.
04755057

1st Prague (Czech 

Republic) Scout Group z. s.

technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Kurz Střelby ze vzduchovky 40 000 40 000

Nepřiměřené náklady na jednu 

osobu vzhledem k zaměření 

kurzu

5019 GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s.
technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Zdravotní kurz 26 400 26 400 Vysoké poplatky

5039 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s.
technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Kurz přežití 33 600 33 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5040 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s.
technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz pro instruktory a 

vedoucí
31 600 22 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5041 Mladí ochránci přírody, z. s. 22875352 Mladí ochránci přírody, z. s.
technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Zdravotní kurz 13 500 13 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5056 Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha
technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz Hra jako prostředek 

pro vzdělávání
14 500 13 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5057 Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha
technické zabezpečení 

vzdělávací akce
Kurz Záchrany na via ferratě 13 250 11 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5058 Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha
technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz Reflexe jako 

prostředek pro vzdělávání
14 500 13 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5059 Royal Rangers Praha 04963440 Royal Rangers Praha
technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz Zpětná vazba jako 

nástroj seberozvoje
14 500 13 000

Projekt podán žadatelem, 

nikoliv realizátorem.

5082 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz pro instruktory, rozvoj 

kompetencí
32 000 24 000 Vysoké poplatky

5083 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
technické zabezpečení 

vzdělávací akce

Kurz Upevnění řemeslných 

dovedností
32 000 24 000 Vysoké poplatky

Návrh na nevyhovění z důvodu nesplnění podmínek nebo nízkého bodového ohodnocení v rámci Opatření V


